



**ESTADO DO PARÁ**  
**Prefeitura Municipal de Terra Santa**  
**Pregoeira e Equipe de Apoio**  
**118702660001-01**



**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº0016/19**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a Srª NORMA PANTOJA COELHO, Secretária Municipal, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 0016/19, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO.**

| Item | 417<br>Código | J. CHAVES DA SILVA<br>CNPJ: 17.244.411/0001-25<br>R PRESIDENTE VARGAS, S/N - SAO FRANCISCO,<br>TERRA SANTA - PA, CEP: 68285-000<br>Telefone: (93) 3538-1628<br>Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor<br>Unitário | Valor Total |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-------------------|-------------|
| 1    | 004.004.124   | BOX EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO MONTADO                                                                                                                                                        | M²      | 50         | 190,00            | 9.500,00    |
| 2    | 004.004.279   | CORRE MÃO INOX                                                                                                                                                                              | M²      | 20         | 645,00            | 12.900,00   |
| 3    | 004.004.280   | DIVISÓRIA PARA ESCRITÓRIO                                                                                                                                                                   | M²      | 100        | 225,00            | 22.500,00   |
| 4    | 004.004.294   | FACHADA EM ACM LETREIRO EM AÇO INOX                                                                                                                                                         | M²      | 100        | 400,00            | 40.000,00   |
| 5    | 004.004.300   | FORRO EM GESSO                                                                                                                                                                              | M²      | 300        | 120,00            | 36.000,00   |
| 10   | 004.004.125   | MANUTENÇÃO DE PORTAS E JANELAS COM<br>SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURA                                                                                                                             | UND     | 50         | 64,00             | 3.200,00    |
| 11   | 004.004.126   | MANUTENÇÃO DE PORTAS E JANELAS EM BLINDEX                                                                                                                                                   | UND     | 30         | 64,00             | 1.920,00    |
| 12   | 004.004.292   | MOVEIS PLANEJADOS BRANCO                                                                                                                                                                    | M²      | 50         | 645,00            | 32.250,00   |
| 13   | 004.004.283   | MOVEIS PLANEJADOS MADEIRADO                                                                                                                                                                 | M²      | 50         | 745,00            | 37.250,00   |
| 14   | 004.004.284   | PEDRA DE GRANITO                                                                                                                                                                            | M²      | 50         | 660,00            | 33.000,00   |
| 15   | 004.004.123   | PERSIANA MONTADA                                                                                                                                                                            | M²      | 50         | 225,00            | 11.250,00   |
| 18   | 004.004.285   | PORTA E JANELA EM ALUMÍNIO TIPO VENEZIANA                                                                                                                                                   | M²      | 35         | 375,00            | 13.125,00   |
| 19   | 004.004.119   | PORTA E JANELA EM BLINDEX DE 10 MM MONTADA                                                                                                                                                  | M²      | 30         | 550,00            | 16.500,00   |
| 20   | 004.004.120   | PORTA E JANELA EM BLINDEX DE 8 MM MONTADA                                                                                                                                                   | M²      | 35         | 440,00            | 15.400,00   |



**ESTADO DO PARÁ**  
**Prefeitura Municipal de Terra Santa**  
**Pregoeira e Equipe de Apoio**  
**118702660001-01**



|                     |             |                      |    |    |        |            |
|---------------------|-------------|----------------------|----|----|--------|------------|
| 33                  | 004.004.293 | VIDRO TEMPERADO 10MM | M² | 50 | 550,00 | 27.500,00  |
| 34                  | 004.004.291 | VIDRO TEMPERADO 8MM  | M² | 50 | 400,00 | 20.000,00  |
| Total do Proponente |             |                      |    |    |        | 332.295,00 |

Terra santa, 03 de março de 2019

---

Norma Pantoja Coêlho  
**Secretária Municipal**